
                                                   Città di  Corridonia
                                                      Provincia di Macerata

DETERMINAZIONE AFFARI GENERALI n. 133 del 14-12-2018  -  pag. 1  -  COMUNE DI CORRIDONIA

DETERMINAZIONE DEL SETTORE II

AFFARI GENERALI

COPIA

N.133  Del 14-12-18

Registro Generale N. 744

Ufficio: AFFARI GENERALI

----------------------------------------------------------------------
Oggetto: PROCEDURA AD EVIDENZA PUBBLICA PER LA GESTIONE IN

COLLABORAZIONE CON IL COMUNE DI CORRIDONIA DELL'IMPIANTO SPORTIVO
DENOMINATO "SIGISMONDO MARTINI" - AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA DELLA
CO-GESTIONE ALLA A.S.D. CORRIDONIA FOOTBALL CLUB
----------------------------------------------------------------------

L'anno  duemiladiciotto il giorno  quattordici del mese dicembre,
nei propri uffici.

---ooOoo---

In ordine all'oggetto il responsabile del provvedimento intestato
FRANCESCHETTI ANNALISA dispone quanto all'interno specificato.



                                                   Città di  Corridonia
                                                      Provincia di Macerata

1° A.S.D. Corridonia
FOOTBALL CLUB 47,5/70

Istanti

e, pur in presenza di un’unica domanda, questa è stata
ritenuta congrua e valida;

Considerato che il suddetto verbale rinviava la validazione
definitiva della suddetta graduatoria all’invio da parte della A.S.D.
Corridonia Football Club dei seguenti documenti:

Punto g4) dell’Allegato A dell’avviso: Comunicazione-
nominativo con Data di nascita, Residenza e Codice fiscale
“persona fisica, nell’ambito della propria organizzazione,
inserita stabilmente nella detta organizzazione, dotata di
adeguata esperienza nella gestione di una struttura
consmile a quella da affidarsi con la presente procedura”;
Attestato di affiliazione/riconoscimento alla Federazione-
sportiva per la stagione sportiva in corso;

Visto che con prot. n. 29.044 del 12.12.2018 la ASD
Corridonia Football Club ha consegnato la documentazione richiesta;

Visto il verbale n. 2 della Commissione di cui sopra del
13.12.2018, agli atti d’Ufficio, con il quale, a seguito dell’esame
dei documenti trasmessi, si conferma la graduatoria definita con il
precedente verbale;

Ritenuto pertanto che sussistano tutte le condizioni per

Punteggio elementi
tecnici

PRELIMINARE DETERMINAZIONE N.140  Del 14-12-018

Ufficio: AFFARI GENERALI

Documento Istruttorio del Responsabile del Procedimento MICHELE SPANO

Vista la Deliberazione di Giunta comunale n. 223 del
24.10.2018 con cui si è autorizzato l’avvio della procedura ad
evidenza pubblica tramite bando per la selezione del soggetto
qualificato, competente e interessato alla gestione in collaborazione
con il Comune di Corridonia dell’impianto sportivo denominato
“Sigismondo Martini”;

Visto il bando ad evidenza pubblica per la gestione in
collaborazione con il Comune di Corridonia dell’impianto sportivo sito
in Corridonia denominato “Sigismondo Martini”(prot. Comune n. 26.254
dell’8.11.2018) che è stato regolarmente pubblicato, insieme a tutti i
relativi allegati, all’albo dell’Ente e nel sito web del Comune dall’8
al 23 novembre 2018;

Visto che con verbale del 28.11.2018 della Commissione,
nominata con Determinazione n. 93/530 del 19.09.2018, la domanda
presentata dalla A.S.D. Corridonia Football Club è stata giudicata
ammissibile e, sulla base della valutazione degli elementi tecnici,
gli è stato attribuito il punteggio complessivo di 47,5/70, risultando
prima nella graduatoria così definita:

DETERMINAZIONE AFFARI GENERALI n. 133 del 14-12-2018  -  pag. 2  -  COMUNE DI CORRIDONIA

Posizione in
graduatoria



                                                   Città di  Corridonia
                                                      Provincia di Macerata

1° A.S.D. Corridonia
FOOTBALL CLUB 47,5/70

Istanti

di ritenere che, per quanto detto sopra, sussistano tutte le4)
condizioni per procedere all’aggiudicazione definitiva della
co-gestione in collaborazione con il Comune di Corridonia
dell’impianto sportivo denominato “Sigismondo Martini”;

di aggiudicare pertanto definitivamente la co-gestione5)
dell’impianto sportivo denominato “Sigismondo Martini” alla A.S.D.
Corridonia FOOTBALL CLUB, sulla base degli atti della procedura ad
evidenza pubblica;

di dare atto comunque che, ai fini della stipula della6)
convenzione, la A.S.D. Corridonia FOOTBALL CLUB dovrà trasmettere
copia dell’attestazione della polizza assicurativa a copertura di
tutti i rischi per responsabilità civile nei confronti del Comune e
di terzi e per danni alla struttura gestita;

Di procedere, pertanto, una volta trasmessa la copia della polizza7)
di cui sopra, alla stipula della convenzione approvata con
determinazione n. 114/658 del 02.11.2018;

di provvedere con successivi atti del Responsabile del Settore II8)
– Affari Generali alla liquidazione del contributo previsto secondo
le modalità stabilite dalla convenzione;

di trasmettere copia del presente provvedimento al Responsabile9)
del Settore V e a quello del Settore Finanze e Bilancio per gli
adempimenti di competenza.

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
F.to MICHELE SPANO

Punteggio elementi
tecnici

procedere all’aggiudicazione definitiva della co-gestione in
collaborazione con il Comune di Corridonia dell’impianto sportivo
denominato “Sigismondo Martini”;

Dato atto comunque che la A.S.D. Corridonia Football Club,
prima della stipula della convenzione, dovrà trasmettere copia
dell’attestazione della polizza assicurativa a copertura di tutti i
rischi per responsabilità civile nei confronti del Comune e di terzi e
per danni alla struttura gestita;

Ritenuto, per quanto detto sopra, di dover procedere
all’aggiudicazione definitiva di cui sopra e alla stipula della
convenzione;

PROPONE

la premessa forma parte integrante e sostanziale del presente1)
atto;

di dare atto che, a seguito dei verbali della Commissione2)
giudicatrice, sono confermati il punteggio complessivo di 47,5/70
dalla valutazione degli elementi tecnici e la graduatoria definita
con il verbale del 28.11.2018;

di approvare la graduatoria così come definita dalla commissione3)
giudicatrice:

DETERMINAZIONE AFFARI GENERALI n. 133 del 14-12-2018  -  pag. 3  -  COMUNE DI CORRIDONIA

Posizione in
graduatoria



                                                   Città di  Corridonia
                                                      Provincia di Macerata

DETERMINAZIONE AFFARI GENERALI n. 133 del 14-12-2018  -  pag. 4  -  COMUNE DI CORRIDONIA

IL RESPONSABILE DEL PROVVEDIMENTO

Visto il documento istruttorio, riportato in premessa alla presente
determinazione, ad oggetto PROCEDURA AD EVIDENZA PUBBLICA PER LA
GESTIONE IN COLLABORAZIONE CON IL COMUNE DI CORRIDONIA DELL'IMPIANTO
SPORTIVO DENOMINATO "SIGISMONDO MARTINI" - AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA
DELLA CO-GESTIONE ALLA A.S.D. CORRIDONIA FOOTBALL CLUB e predisposto
dal Responsabile del Procedimento  dal quale si rileva la necessità
della sua adozione;

Visto l'art. 107, comma 3̂, lett. d) del T.U. delle leggi
sull'ordinamento degli Enti Locali, approvato con D. Lgs. 18 agosto
2000, n. 267;

Visto il vigente Regolamento Comunale sull'ordinamento generale degli
uffici e dei servizi;

In forza del provvedimento sindacale con cui il sottoscritto è stato
nominato Responsabile del Settore Affari Generali;

Visto il vigente Regolamento Comunale di Contabilità ;

Ritenuto che l’istruttoria preordinata all’emanazione del presente
atto consente di attestare la regolarità e la correttezza di
quest’ultimo ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l’art. 147
bis del D.Lgs. 267/00;

Ritenuto, per i motivi riportati nel predetto documento istruttorio
che vengono condivisi, di emanare la presente determinazione;

DETERMINA

Di fare propria e quindi di approvare il preliminare di determinazione
relativo all’oggetto nel testo risultate nel documento istruttorio
sopra indicato per farne parte integrante e sostanziale;

Di attestare la compatibilità del presente provvedimento con gli
stanziamenti di bilancio e con le regole di finanza pubblica ai sensi
e per gli effetti dell’art. 9, comma 1 lett.
a) punto 2 del D.L. n. 78/2009 convertito con modificazioni nella L.
3.8.2009 n. 102 e ss.mm.ii.;

Di trasmettere copia del presente provvedimento al Responsabile del
Settore Finanza Bilancio e Patrimonio per l'apposizione del visto di
regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi
dell'art. 151, comma 4, del D. Lgs. n. 267/2000;

A norma dell’art. 8 della L. 241/1990 si rende noto che il
Responsabile del Procedimento è MICHELE SPANO

IL RESPONSABILE DEL PROVVEDIMENTO
F.to FRANCESCHETTI ANNALISA



                                                   Città di  Corridonia
                                                      Provincia di Macerata

Corridonia, li 14-12-2018
Il Responsabile del Provvedimento

FRANCESCHETTI ANNALISA

Il Responsabile del settore
Bilancio Finanza e Patrimonio

F.to Marani Adalberto

**********************************************************************

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli
atti e della trasparenza dell’azione amministrativa è stata pubblicata
all’Albo Pretorio on-line per  quindici  giorni  consecutivi  con
decorrenza dal 27-12-2018...................

  F.to IL SEGRETARIO GENERALE
BOLLI STEFANIA

Il sottoscritto responsabile del provvedimento attesta che copia della
presente determinazione viene trasmessa al settore Bilancio Finanza e
Patrimonio  per i successivi adempimenti.

Corridonia, li  14-12-18             Il Responsabile del Provvedimento
   F.to FRANCESCHETTI ANNALISA

SETTORE BILANCIO FINANZA E PATRIMONIO

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai
sensi dell'art. 151, comma 4, del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267.

Sul competente intervento/risorsa/ missione/programma del bilancio è
stato registrato l’impegno contabile n.

E’ copia conforme all’originale

DETERMINAZIONE AFFARI GENERALI n. 133 del 14-12-2018  -  pag. 5  -  COMUNE DI CORRIDONIA

Corridonia, li 22-12-2018


